
Chráněné

DOHODA n A UKONČENÍ SMLOUVY

Níže uvedeného dne, měsíce roku se dohodly'

Název Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlo: nám. Míru l, 744 01 Frenštát Radhoštěmpod

korespondenční adresa: adresa sídla

zapsaná:

Jan starostazanoupen l': Relman,

IČO: 00297852

DIČ: CZGGZ97852

ID vz9a StBDatschránky:

Bank. spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu:

jako objednatel (dále také jen „objednale|")

Název ČEZ Energetiaké služby, S.ľ.0.

Sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava

korespondenční adresa: ČEZ Energetlcké služby, sro..
28. října 3123/152, 702 00 Ostrava

zapsaná: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291

zastoupenl: Robert Poljak. vedoucí odboru Provozování distribučních zařízení

na zákíadě kompetenčnmo řádu zhatovíteleplatného

íČO; 27804721

DlČ: (2227804721

ID Datschránky: 9dekukl4701217íZOS

Bank. spojení:

č' účtu:

zhotovitelako (dále také ien „zhotovitem

(objednatel zhotovitel dále též jen „smluvní stra ny")

na ukončení níže uvedené smlouvy

ta k t D

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 14.11.2017 uzavřely: smlouvu o provozování, pruváděm'

údržby oprav energetického zařízení ev. č. 17511269, která je dle prohlášení smluvních stra rl ke

dní uzavření této dohody stále platná i., účinná (dále také jen „Smlouva”]„

2. Smluvní strany :1:1 dohodly, že se Smlouva ukončuje ke dni 314122023 (dále také jen „Den

ukončení"). Ke Dni ukončení tak končí V celém rozsahu účinnost shora uvedené Smlouvy.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni uzavření této dohody nemají vůčí sobě žádné vzájemné

pohledávky závazky plynoucí ze Smlouvy

7
Sira" a č. 1



Chráněné

1. Že zhotovitel k datu této ve vztahu kObjednatel prohlašuje, není, podpisu dohody, plnění

poskytova nému dle Smlouvy, v jakémkoliv prodlení, přičemž veškeré plnění bylo poskytnuto řádně

v souladu 4:; Smlouvou. dále že k datu tétoObjednatel prohlašuje, objednateh, podnísu dohody,

nenáleží k nemůže náležet v souvislost; s plněním Smlouvy, jakýkoliv finanční nárok ani pohledávka

(zejménaA nikoliv výlučně, n titulu prodlení, nárok m' smluvní pokutu Či náhrady škody), s: výjimkou

nároků v této dohodě výslovně specifukuvaných, Pro případ, že by takový finančnl nárok čl

pohledávka k datu podpisu této dohody existoval, se lel objednatel podpisem této dohody výslovně

v plném rozsahu vzdává

že tato dohoda svobodné1. Smluvní strany výslovně prohlašuji, byla sepsána podle jejich pravé vůle,

dohodě mlumí r, nepožaduil žádných změn a úprav na důkaz tohoto stvrzují smluvní strany tuto

listinu vlastnoručnímsvými podpisy.

2. Vzájemná práva E. povi n nosti smluvních stran dle této dohody se řldl právním řádem České

republiky,

3. Pokud by LK: zjakéhokoli důvodu Jakékoli ujednání této dohody stalo neplarným nebo

nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na

platnost Účinnost zbývajících ujednání, pokud 1 povahy tohoto ujednání nebo zjeho obsahu

Že nebo nelze oddělit od ostatního obsahunevvplýiú. neplatné nevymahatelné ujednání dohody.

Pokud sejakékoli ujednání této dohody stane neplatnýrn nebo nevymahatelným, zahájí smluvní

strany jednání za účelem nove' úpravy vzájemných vltahů tak, aby byl zachován původní účel

dohody

A Tato dohoda nabývá účinnosti platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran, V případě, že datum Dne ukončení smlouvy dle čl. odst.2. této dohody je před datem

účinnosti této dohody, smluvní strany shodně prohlašují, že se podmínkami uvedenými v této

dohodě řídily na základě oboustra nného souhlasu smluvních stran Již od data Dne ukončení

smlouw. který je uveden v čl. odst.2. této dohody

5. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních rovné právnísíly, z nichž každý z účastníků obdrží
po

jednom.

Za objednatele: Za zhotovitele:

vľišzšrłřéxaune :1005 m V 1.351,27»wa “1217-05-20“

pod Radhoštěm

námv Míru

pod Radhoštěm

(JI/.00297852

Jan
RObi Polja 'edoucí odboru Provozování

d zařízení

tribučnyf
ł?! CE. smy-nutí

.mí-:bm

27504711
„ .~__ cuenummsumw, E_ wmvmtwiou . 795m O;!m.vłtko~llne - * rc: 27504711

ii::

DlČ' 2227804711

(as)

Strana č. 2


